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ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
Вимог: де ксп.<урсзнт в: 
- повна вища освіта ВІДПОВІДНОГО професійного спря-

мування за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра, 
спеціаліста; 

- спеціальність «економіст», «юрист», «програміст». 
До заяви додаються такі документи: 
® особова картка (форма П-2ДС); 
• копії документів про освіту; 
• копії першої та другої сторінок паспорта; 
• декларація про доходи; 
• фотокартка розміром 4x6 см. 
Додаткова інформація щодо основних обов'язків, розміру 

оплати праці, переліку питань для перевірки-знання законодав-
ства з урахуванням специфіки функціональних повноважень на-
дається за телефоном 2-95- 75 або під час особистого прийому 
(каб. 220). 

Заяви на участь у конкурсі приймаються 
за адресою: 

Славутич, Центральна площа, 7, 
управління ГІФУ в м. Славутич. 

населення інформує 
ВІДПОВІДНО ДО П 1 ст 7 Закону України «Про державну со-

ціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям», державна со-
ціальна допомога НЕ ПРИЗНАЧАЄТЬСЯ у випадках 

- якщо працездатні члени малозабезпеченої сім'ї не пра-
цюють, не служать, не вчаться за денною формою навчання 
в загальноосвітніх професійно-технічних, вищих навчальних 
закладах I-IV рівнів акредитації протягом трьох місяців що 
передують місяцю звернення за призначенням державної 
соціальної допомоги (крім осіб які в установленому порядку 
визнані безробітними та за інформацією Центрів зайнятості 
не порушують законодавство про зайнятість щодо сприяння 
своєму працевлаштуванню; 

- стосовно осіб, які доглядають за дітьми до досягнення ними 
трирічного віку або за дітьми, які потребують догляду протягом 
часу, визначеного у медичному висновку лікарсько-консульта-
тивної комісії, але не більше досягнення ними шестирічного віку; 

- стосовно осіб, які доглядають за інвалідами і групи або ді-
тьми-інвапідами віком до 18 років, за інвалідами II групи вна-
слідок психічного розладу, а також за особами, які досягли 
80-річного віку; 

- стосовно фізичних осіб, які надають соціальні послуги (з 
01 січня 2014 р. набув чинності Закон України від 08.10.2013 
№618-V!I «Про внесення зміни до статті 7 Закону України «Про 
державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям», 
яким передбачено право на отримання державної соціальної 
допомоги малозабезпеченим сім'ям, до складу яких входять 
особи, які надають соціальні послуги). 

С. М. МАРТИНЕНКО, 
начальник відділу прийому громадян з надання усіх 
видів державних соціальних допомог і компенсацій 
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Шановні платними податків! 
ДПІ в м. Славутич ГУ Міндоходів у Київській області по-

переджає платників податків, що в Славутичі вже трапля-
лися непоодинокі випадки шахрайськіх дій невстановле-
них осіб, які від імені працівників Державної податкової 
служби, а також від імені начальника ДПІ в м. Славутич те-
лефонували до суб'єктів господарської діяльності, вима-
гаючи грошові кошти. Та, зловживаючи їхньої довірою, 
отримували їх у вигляді позики або нібито для вирішення 
питань підприємства, які виникли під час проведення пе-
ревірки тощо. 

У випадку подібних дій просимо вас телефонувати до 
УВБ ГУ Міндоходів у Київській області за номерами теле-
фону: (044) 246-23-55 та 2-77-70. 
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ПРАЗДНИК 

С праздником 8 Марта, 
дорогие женщины! 

Пусть первый подснежник 
Подарит вам нежность, 
Весеннее солнце подарит тепло, 
А мартовский ветер подарит надежду, 
И счастье, и радость, и только добро! 

Ваш «Теледень...» 

Наші чарівні славутичанки! 
Прийміть сердечні вітання з нагоди чудового свята - Весни, 

Любові та Краси - 8 Березня! 
Усе прекрасне на землі — від весни, променів сонця та посмішки 

жінки! Крізь роки й випробування несуть наші жінки доброту, ніжність і 
милосердя. 

Адже яким збіднілим був би світ, якби в ньому панували тільки чоло-
віча логіка, розум та тверезий розрахунок і не було б тієї чуйності, емо-
ційності, здатності радіти кожній дрібниці життя, які дарують нам жін-
ки! 

Переконаний, що труднощі та негаразди ми-
нуться і ніщо не буде затьмарювати 

вашої доброї посмішки! 
Хай перші промені весни при-
несуть вам гарний настрій, ча-

рівні посмішки, найкращі кві-
: ти, ніжні слова коханих, 

увагу та піклування близь-
ких людей. Хай не зали-

шає вас надія на все 
- краще! 

З повагою та 
низьким уклоном — 
В. П.УДОВИЧЕНКО, 

міський голова 

НАШ ГОРОД 
ШШмШШтшШШШШ ШВЙШШШШШШШ& ШяШИИИШ 

Мы свою милицию защитим! 
Начальник славутичской городской милиции Григовий Ковтун во вре-

мя встречи с депутатами горсовета заверил, что ситуация в городе ста-
бильная , неприязненного отношения к работникам внутренних дел у сла-
вутчан нет. 

Но в то же время Григорий Константинович обратился ко всем жите-
лям города с просьбой помочь в обеспечении нормальных условий несе-
ния службы работниками органов правопорядка. 

«На днях было совершено разбойное нападение на Володарский рай-
отдел милиции. Неизвестные завладели оружием. И это действительно 
проблема. 

Моя главная задача в нынешних условиях - это не только поддержа-
ние правопорядка в городе, но и сохранение славутичского райотдела, 
жизни и здоровья людей, там работающих, а также целостности и не-
прикосновенности оружия, там хранящегося. И не дай Бог, чтобы в на-
шем городе возникла ситуация, когда это оружие понадобилось бы при-
менять!» - пояснил Григорий Константинович. 

Дальше начальник городской милиции остановился на кадровой проб-
леме, ведь на сегодняшний день 14 из 42 сотрудников - это жители 
Черниговской области и большинство из них сейчас вынашивает планы 
по переводу на службу по месту жительства. В связи с этим славутичская 
милиция становится на грани невыполнения своих обязанностей в связи 
с некомплектом. Уже сегодня сотрудники работают в усиленном режиме, 
а что будет дальше - вообще непонятно. 

«Нашей общей задачей сейчас является обеспечение спокойствия в 
городе, - обратился Григорий Ковтун. - Поэтому я прошу всех жителей 
помочь нам, в первую очередь информацией. Я уверен, что захваты ад-
министративных зданий и райотделов организовываются не простыми 
людьми и даже не политическими партиями. Это делается совсем дру-

гими силами. Так что в случае получения 
славутчанами какой-либо информации 
о предстоящем захвате, разрушении 

і памятника и т.п. прошу немедленно об 
І этом сообщить нам». 
І Также начальник городской мили-
I ции выразил предположение, что, 
( возможно, в скором времени патрули-

рование города будет прово-
диться с привлечением жите-

лей города, членов грома-
ды. 

По окончании речи 
Григория Константино-
вича мэр Владимир 
Удовиченко сказал: «Могу 

всех заверить, что мы 
свою славутичскую ми-
лицию защитим!». 

Людмила БО ГУН 

ЗВЕРНЕННЯ 
до славутичан напередодні 200-річчя 
з дня народження Т. Г. Шевченка 
Інколи так прикро, так стає бо-

ляче на душі, особливо тоді, коли 
все більше і більше доходять до 
свідомості пророчі слова Т. Г. 
Шевченка/слова Великої Людини 
- не тільки тієї епохи, а сьогодення, 
українця за покликанням долі, дій-
сно Великого пророка нашої краї-
ни - України: «...1 мене в сімгі"ве-
ликій, в сім'ї вольній, новій...». 

Обов'язково, Тарасе, ми ніколи 
не забудемо тебе пом'янути щи-
рим, душевним словом в день тво-
го 200;річчя! Пом'янемо у великій, 
єдиній, соборній, вільній сім'ї, поки 
що ще не в сталій, нестабільній, 
може, трохи кволій країні, такій, що 
не позбулася усіх хвороб, але з чіт-
ким безмежним усвідомленням 
того, що Україна є і Україна буде! 
І саме в ці буремні дні, коли країну 
роздирають внутрішні протиріччя, 
з'являються зовнішні, зовсім не-
очікувані чинники, ми відповідаємо 
на корінне питання: «Хто ти є в цьо-
му світі, що для тебе Держава, ким 
для тебе є ненька-Україна?» 

Переконаний: в цей тяжкий час 
можуть розпочатися реальні ре-
форми у всіх сферах життєдіяль-
ності, які конче потрібні Україні для 
досягнення одних з найвищих в 
Європі стандартів життя україн-
ського народу, з рівними можли-
востями для кожного, хто живе і на 
сході, і на заході, і на півночі, і на 
півдні, і, звісно, в Криму - усіх тих, 
хто пов'язав свою долю з Україною. 

У теперішній час, як ніколи, тре-
ба відчути, зрозуміти, що всі ми 
прийшли в цей дивний світ проти-
річ такими різними, і це - природ-
но, але ми можемо бути водночас і 
єдиними, коли мова йде про за-
гальнолюдські цінності, людське 
життя, людські відносини/ добро-
бут, просто про людське щастя, як 
не банально це звучить! 

Ми зобов'язані прислухатись в 
цю нелегку годину до Великого 
Кобзаря, до його звернення через 
два століття до нас, про пошук го-
ловної істини об'єднання - заради 
і навколо України! 

Безперечно, об'єднання може 
здійснитись не навколо гасел і 
правильних слів, не навколо неп-
риязні, чвар і зла, а, навпаки, на-
вколо реальних дій, поваги одне до 
одного, толерантного відношення 
до думки, позиції іншого, навіть 
тоді, коли вони не збігаються з 
твоїми. 

Саме навколо Української 
Державності, заради достойного, 
добротного, заможного життя 
українського народу, наших прий-
дешніх поколінь ми . просто 
зобов'язані порозумітись і 
об'єднатись! 

Слава Україні! 

В. П. УДОВИЧЕНКО, 
міський голова Славутича, 

президент ВГО «Клуб мерів», 
член Конгресу місцевих та 
регіональних влад Європи, 

доктор економічних наук, 
професор, 

лауреат Державно*' премії 
України в галузі науки і техніки 

Соціально-психологічний центр м. Славутич висловлює щирі слова вдячності за участь в органі-
зації та проведенні святкових заходів з нагоди 20-річчя діяльності Центру наступним організаціям 
та приватним особам: 

Кіноконцертному комплексу 
(директор - Н. Г. Баришевська); 
кредитній спілці «Партнер» 
(голова правління - О. Ю. Грузіна); 
пекарні «Колобок» (керівник - Н. І. Бутова); 
Соціальному підприємству «Фітнес Центр» 
(директор - А. В. Курильов); 
СП «НОВАРКА» (директор - Ніколя Кай); 
телерадіокомпанії «Славутич» 
(директор - О. О. Демідов); 

газеті «Теледень - Славутич» 
(головний редактор - Людмила Богун); 
В. О. Волкову; 
Л. І. Ентальцевій; 
Ю. О. Єгоренко; 
І. Е. Ісхакову; 
B. І. Саврану; 
міському голові В. П. Удовиченку; 
Ю. К. Фомічову; 
C. М. Чеснокову. 

Бажаємо всім успіхів у діяльності, процвітання, реалізації поставлених завдань та міцного здоров'я! 
Соціально-психологічний центр і надалі сподівається на активну сумісну роботу на користь міста та дер-

жави. 
З повагою й надією на подальшу співпрацю -

від імені колективу Віктор ОДИНИЦЯ, 
лютий 2014 р. 

ШШ 
EUmvy ыорэбяя 

управління «СЛАВУТИЧ» -
И Ш І І Ш в і ^ И 
Шановні наші бойові 
побратими! 

Мешканці міста Славутич 
ілуибоРгіііі гусп:.-£інс--п0літичми-
ми подими, яга відбуваються в 
м. Севастополь та Автономній 
Республіці Крим. 
• Ваша' стійкість,, вірність 
Присязі народові України не 
може m викликати поваги. З та-
кими синами як ви відроджується 
нова незалежна держава Україна! 
Ми горд за вас. що ім'я Славуткч 
нескорено звучить у СВІТІ! 

Від імені всіх жителів №. Сла-
вутича прийміть щирі слова подя-
ки за гідне виконання свого вій-
ськового обов'язку, самовіддане 
служіння народові України, 
Державному прапору України та 
-прапору Бійськово-морських сил 
України. 

Бажаємо міцного здоров'я, 
успіхів, сімейного щастя та тра-
диційних сім футів під кілем. 

З с -
а'.Ісї..;; * 'с/оаа 

Ї . Г . 

І 2 Ш Ш І 1 І І І І І І 1 І 

Спростування 
В газеті «Теледень-Славутич» №9 від 27.02.2014 р. було помилково 

опубліковано проект рішення «Про звернення до Верховної Ради України», 
не затверджений міською радою. 

Оприлюднюємо прийняте рішення №1336-42-VI від24.02.2014 р. 

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н І 

24.02.2014 №1336-42-Vi 

«Про звернення до Верховної Ради України» 
На підставі резолюції мітингу «Скажемо режиму Януковича - ні!», 

що відбувся 22.02.2014 ум. Славутич, м і с ь к а р а д а 
В И Р І Ш И Л А : 

Звернутись до Верховної Ради України з вимогою негайного вирі-
шення наступних питань: 

1. Розгляд справи проти Януковича В.Ф. в міжнародному Гаазькому 
трибуналі. 

2. Розслідування всіх злочинів проти народу України і держави в ці-
лому та жорстке покарання усіх винних. 

3. Проведення люстрації на території всієї країни. 
4. Негайне підписання Угоди про асоціацію з ЄС. 
5. Проведення позачергових виборів народних депутатів Верховної 

Ради України, депутатів усіх рівнів, а також міських, сільських та се-
лищних голів. 

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО 
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(Продолжение. Начало на стр. 
Полина и Юлия знакомы с поэ-

тическим и изобразительным 
творчеством Великого Кобзаря 
Юлии понравилосо произведение 
«Тополя» и она воспроизвела кар-
тину, а Юля под воздействием поэ-
зии Тараса нарисовала шевченков-
скую хату. ребятам нравятся лите-
ратурные произведения Т Шев-
ченко и они оисовали казаков. 
Кроме изобразительного творче-
ства, на выставке представлены 
работы из кружков декоративно-
прикладного творчества. Выставка 
будет работать весь март. 

- Возле подъема на второй этаж в 
фойе расположилась еще одна вы-
ставка, в которой представлены 
рисунки ребят на правовую тема-
тику «Свої права ти добре знай, їх 
шануй і захищай» Здесь я тоже 
встретил участников этой неболь-
шой экспрозиции Это мама и сын 
Наталия Ивановна и Владик 
Гарины. Наталия Ивановна пришла 
вместе с ним на занятия кружка и 
посмотреть на открывшуюся экс-
позицию детских рисунков, посвя-
щенных правам человека сохра-
нению природних богатств и кра-
соте родного края, счастливому 
детству и любви к своим родите-
лям. Владик при поддержке мамы 
нарисовал поле где растут, улыба-
ясь яркому солнышку, красивые 
подсолнухи Словно оберег, на 
возвышенности нарисован храм 
Красотой и духовностью, любовью 
к родной земле и верой в счастли-
вое будуще - всем этим веет от 
детских рисунков.4 
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Сквозь столетия 

О том, что многогранное творчество Тараса Шевченко не 
оставляет равнодушным спустя столетия и созвучно душе 
не только украинца, но и почитаемо далеко за пределами 
Украины, - факт. И он служит, как говорят математики, 
аксиомой, то есть истиной, не требующей доказательства. 

Вот и директора Славутичского 
краеведческого и истории ЧАЭС 
музея Евгения Алимова сегодня ча-
сто можно увидеть за оформлени-
ем небольшой экспозиции, посвя-
щенной знаменательной дате -' 
200-летию со дня рождения Т. Г. 
Шевченко. 

В экспозицию входят работы, 
которые посвящены произведени-
ям Великого Кобзаря, сборник поэ-
зии Тараса Шевченко «Кобзарь», 
выпущенный еще в СССР, в 
Украине, в Днепропетровске, знач-
ки, связанные с именем Тараса 
Григорьевича, несколько рисунков. 
Вот что рассказывает сам директор 
музея о рождающейся экспозиции: 

- Я немного занимаюсь резьбой 
по дереву. Однажды мне удалось 
купить коллекционную монету, по-
священную Т. Г. Шевченко, на кото-

рой на одной из сторон были нане-
сены города и населенные пункты, 
где оставил свой след великий 
поэт и художник. Я решил перене-
сти этот рисунок на дерево, а по-
том мне захотелось отобразить в 
том же стиле и ряд шевченковских 
произведений. Путеводителем в 
этой работе мне служили рисунки 
самого Тараса Григорьевича, кото-
рый был не только поэтом, литера-
тором, но и художником, и многие 
его произведения проиллюстриро-
ваны его же рисунками, б том, что 
многогранное творчество и жиз-
ненный путь Шевченко не оставля-
ет равнодушным потомков, приве-
ду живой пример из нашей неболь-
шой экспозиции. Музей, как и го-
род, очень молод, и поэтому прихо-
дится ездить по окресным селам в 
поисках материалов и экспонатов. 

Однажды, будучи в селе Неданчичи, 
я познакомился с учителем началь-
ных классов Нелёй Головач., кото-
рая показала мне работы еще од-
ного неданчичского педагога 
Феодосия Семеновича Зименко. 
Это были портреты Кобзаря, вы-
полненные карандашом и акваре-
лью еще в далекие 70-е годы про-
шлого столетия. И два рисунка -
сегодня в нашей экспозиции. О 
том, что потомки чтят и помнят имя 
великого украинского поэта, гово-
рит еще один маленький экспонат -
значок, выпущенный тоже в про-
шлом столетии, на котором изоб-
ражен один из флагманов Черно-
морского судоходства - пассажир-
ский круизный теплоход «Тарас 
Шевченко». 

И наверное, все последующие 
поколения украинцев росли и со-
знательно мужали на примере шев-
ченковского свободолюбия, жела-
ния саморазвиваться и творить, лю-
бить свою землю. И поэтому, на-
верное, мы расположили нашу экс-
позицию около зала, посвященного 
Чернобыльской АЭС, людям, кото-
рые своим героизмом защитили 
человечество от последствий тех-
ногенной катастрофы. 

Хочу обратится к славутчанам с 
просьбой: если у кого есть какие-то 
экспонаты, связанные с именем Т. Г. 
Шевченко, то можете предоставить 
их нам-и мы охотно используем их 
в нашей экспозиции. Естественно, 
после работы экспозиции они будут 
возвращены владельцам. 

А также, пользуясь случаем, хочу 
поздравить прекрасную половину 
населения Славутича с наступаю-
щим праздником - 8 Марта! Вечной 
весны вам, любви и здоровья, наши 
дорогие женщины! 

Вадим ИВКИН 

27 лютого, у четвер, відбулось урочисте відкриття виставки творчих 
робіт учнів відділу образотворчого мистецтва Дитячої школи мистецтв 
міста Славутич, приуроченої до двохсотріччя з дня народження Тараса 
Григоровича Шевченка. Вона отримала поетичну назву «Тече вода із-
за гаю...» та ілюструє відомі вірші батька української літератури. 

Відкриття відбулось під час проведення загальноміського конкурсу 
читців-декламаторів «Слово вічне, слово невмируще». Завідуюча відді-
ленням образотворчого мистецтва С. А. Зусманова привітала глядачів, 
поділилась власними думками та враженнями від робіт дітей: «Підчас 
роботи нам, викладачам, хотілося, щоб діти спиралися саме на своє 
сприйняття поезії. Діти добре відчувають поезію, їм зрозуміла поетич-
на мова; бо поезія звертається, насамперед до емоцій, а не до яки-
хось знань, конкретики Відомі рядки якимось чином проникають пря-
мо до серця» 

Дивлячись на роботутого чи іншого юного.художника, дійсно помі-
чаєш його душу, адже саме сприйняття поезії дитиною відрізняє її ро-
боти від дорослого. Пані С Зусманова додала: «Може, роботи наших 
учнів зам здадуться трохи не такими, як ми звикли бачити ілюстрації в 
книжках, але TG дитячий погляд!! це добреі». 

Дійсно, перебуваючи у виставковій залі ДШМ, тебе переповнюють 
почуття насолоди, душевного спокою та гордості за юних славутичанї 
Адже дивлячись на малюнки, розумієш, що вони несуть великий духов-

Хочеться висловити слова вдячності вчителям, класи яких були 
"ірьд:ла-лЄ'іі ч.-. виставці. а саме. С. А. Зусмзношй С А. Кур.іпьовій. 
Л. В. Хілобок та А. А. Шаповал. 

Юлія ЩЕГОЛЬХОБА, 
учениця Дитячої школи мистецтв 
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27.02.2014 р. служба у спра-
вах дітей та сім'ї виконавчого 
комітету Славутицької міської 
ради взяла участь у профіпак-
тмчній акції на тему: «Я не про-
даю спиртні напої та тютюнові 
вироби дітям». Акція була орга-
нізована Центром соціальній 
служб для сім'ї, дітей та'молоді 
виконавчого комітету Славу-
т:--цької міської ради спільно із 

Соціально-психологічним центром м. Славутич, 
Фахівець Центру провів попередню консультаційно-роз'яснювальну 

роботу з представниками студентської та учнівської молоді. Психологи 
Соціально-психологічного центру забезпечили наявність роздаваль-
ного матеріалу, який містив інформацію про негативний вплив алко-
гольних та тютюнових виробів на організм людини. Але головними 
учасниками заходу були представники студентської та учнівської мо-
лоді міста. Вони разом із представниками соціальних служб відвідали 
торгові точки та магазини, в яких відбувається реалізація алкогольних 
та тютюнових виробів, звернулися до продавців і звернули їх увагу на 
негативний вплив, який спричиняють спиртні напої та цигарки на орга-
нізм неповнолітнього. Також представники студентської та учнівської 
молоді проводили бесіди з пере-
січними громадянами міста на 
тему шкідливого впливу алкого-
лю та тютюнових виробів на ор-
ганізм людини. 

У ході бесід з продавцями та 
громадянами юні волонтери роз-
давали інформаційний матеріал 
про шкідливість та незаконність 
продажу спиртних напоїв та ци-
гарок неповнолітнім. 

Таким чином соціальні служби 
w Спавуїич вкотре закликали 
і ромадсьг-ісгь до недопущення 
пролажу та розповсюдження се-
ред неповнолітніх алкогольних і 
ТЮТЮНОВИХ Е 
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Нет войне! Нет агрессии! 

В понедельник, 3 марта, в зале заседаний городского совета состоялась внеочеред-
ная 43-я сессия городского совета Славутича. В повестке дня один основной вопрос: «Об 
общественно-политической ситуации в Украине». 

Действительно, еще вчера ситу-
ация, сложившаяся на территории 
Крымского полуострова, будоражи-
ла и волновала не только сознание 
украинцев, но и большинство поли-
тиков Европейских стран и США. 
Внимательно за происходящими 
событиями следили и страны Азии. 
На территорию Крымского полу-
острова, являющуюся неотъемле-
мой частью Украины, введен воен-
ный контингент войск сопредельно-
го государства, который блокиро-
вал воинские подразделения 
Украинской армии, на море рос-
сийские корабли заблокировали 
большую часть ВМС Украины. С од-
ной стороны - это агрессия и проти-
возаконные действия, нарушение 
ранее принятых соглашений между 
Украиной и Российской Федера-
цией. С другой, оказывается, суще-
ствовало приглашение со стороны 
Верховного Совета Крыма и даже, 
как позже будет озвучено некоторы-
ми центральными каналами, быв-
шего президента Украины Виктора 
Януковича. И все-таки действия 
российских войск по захвату и бло-
кированию воинских соединений на 
территории полуострова Крым, 
даже несмотря на уточнения, никак 
иначе, как нарушением территори-
альной целостности и суверенитета 
Украины, назвать нельзя! Нельзя 
разрушать и многолетнюю дружбу, 
и родственные узы соседних сла-
вянских государств. 

Депутаты городского совета VI 
созыва, руководствуясь Законом 

Украины «О местном самоуправле-
нии в Украине», международными 
законами и нормами, обсудив со-
циально-политическую ситуацию в 
стране, а точнее - усложнившуюся 
обстановку в Автономной 
Республике Крым, с учетом резо-
люции, которая была принята на 
собрании, состоявшемся в ККК 
2.03.2014 г., приняли резолюцию, в 
которой обратились к Верховной 
Раде Украины, правительству 
Украины, и.о. президента, осудить 
действия руководства Российской 
Федерации по введению своих 
войск на территорию Украины. 

Принятое и проголосованное 
большинством депутатов город-
ского совета Славутича мы публи-
куем в полном объеме, а на некото-
рых моментах внеочередной сес-
сии остановимся. 

Депутат Владимир Борисов 
внес предложение повестку дня 
внеочередной сессии дополнить 
вопросами о переименовании 
Центральной площади, о выполне-
нии решений Верховной Рады о 
проведении Дней скорби (в 
Славутиче) и заслушать городского 
комиссара Андрея Бидненко «О мо-
билизации». Депутаты, своим голо-
сованием отклонили вопрос о пе-
реименовании площади, так как в 
настоящее время работниками 
СПЦ проводиться опрос жителей 
города на эту тему и несвоевре-
менно его опять выносить на по-
вестку дня. Что касается второго 
вопроса, то по ходу сессии было 

т ш щ т ш в д д о г с «нет - s e t e 
Славутич, 2 марта 2G14r. 

•Мы, украинцы, русские и граждане еще более 40 национальностей; 
проживающие в городе Славутич, в это сложное для Украины время 
обращаемся то всем славутчанам, депутатам, партийным и беспар-
тийным, гражданам Украины, России и других стран: 

1. Призываем все политические силы Славутича прекратить проти-
востояние и объединить свои усилия ради будущего нашего города и 
независимой Украины, 

2. Мы призываем всех граждан нашей страны в условиях реальной 
угрозы развязывания войны поддержать действия правительства 
Украины, направленные на стабилизацию ситуации в стране и восста-
новление конституционног о порядка. 

3. Мы, русскоязычные граждане Украины, никого не просили нас 
защищать и решительно осуждаем агрессию правительства России в 
Крыму и расцениваем это как интервенцию и вмешательство во внут-
ренние дела с целью раскола Украины. 

4. Мы заявляем, что, независимо от национальности и места рож-
дения каждого из нас, в случае необходимости будем всеми способа-
ми защищать свои семьи и свою родную землю - Украину. 

принято решение о создании вре-
менной депутатской комиссии для 
проверки приведенного факта. По 
третьему предложению отдельно 
хочу отметить выдержку и такт во-
енного комиссара Славутича, когда 
возникли разногласия среди депу-
татов по поводу момента его выс-
тупления на сессии - перед рас-
смотрением главного вопроса или 
в разном. Он сказал: «Я никуда не 
спешу и дождусь времени, когда 
дадут слово, чтобы проинформи-
ровать всех о нашей работе и про-
шу разрешения присутствовать на 
сессии». Его слова были встречены 
аплодисментами. 

Каждый пункт конструктивно об-
суждался и проходил коррекцию и 
уточнение, как и любой официаль-
ный документ. Активное участие в 
обсуждение приняли Наталия 
Антипова, Владимир Борисов, 
Владимир и Игорь Волковы, 
Николай Глазырин, Александр 
Демидов, Александр Жемчужников, 
Ильгиз Исхаков, Виктор Одиница, 
Вячеслав Почеп, Вячеслав Пятков, 
Виктор Тонких, Юрий Фомичев и 
другие. 

Информация начальника воен-
ного комиссариата: 

- На сегодняшний день призва-
ны на учебные сборы только те, кто 
будет работать непосредственно в 
военном комиссариате Славутича. 
С ними проводятся специальные 
занятия для восстановления навы-
ков работы в комиссариате. Все 
прекрасно понимают, что основная 
задача комиссариата - это сбор 
военнообязанных и направление 
их к месту службы по пунктам на -
значения. Для того, чтобы прове-
рить наличие военнообязанных, мы 
провели проверочное оповеще-
ние, ведь люди свободно переме-
щаются по территории Украины, и 
мы просто не всегда знаем, где на-
ходится военнообязанный на дан-
ное время. Возможно, это и стало 
причиной слухов о всеобщей моби-
лизации в Славутиче. На самом 
деле всеобщая мобилизация ни в 
Славутиче, ни в Украине не объяв-
лялась. 

Правда, на сегодняшний день, 
около 50 человек по собственной 
инициативе пришли в военный ко-
миссариат Славутича и записались 
добровольцами. 

Вадим ИВКИН 

СЛАВУТКЦЬКА МІСЬКА РАДА КШЗСЬХС! ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

03.03.2014 №1338-43-VI 

Про суспільно-політичну ситуацію а Унраїкі 
З урахуванням величезних ускладнень політичної ситуації в східній 

частині України, а особливо в Автономній Республіці Крим, обговорив-
ши питання протиправних, відповідно до міжнародного права, дій 
Російської Федерації, враховуючи резолюцію Народного віча Славутича 
від 2,03.2014 р,, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», м і с ь к а р а д а 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Підтримати рішення Верховної Ради України в частині переходу до 

Конституції України 2004 року, призначення виконуючим обов'язки 
Президента України Турчяиова О. В,, утворення нового уряду України та 
висловити впевненість в їх професійних діях щодо забезпечення ста-
більної ситуації в Україні, дієвих кроках відносно подальшого соціально-
економічного розвитку України, а також виважених діях нового уряду 
України, спрямованих на мирне урегулювання ситуації в Автономній 
Республіці Крим з метою збереження життя людей та територіальної ці-
лісності України, 

2. Звернутись до Верховної Ради України, уряду України {прем'єр-
міністр України Яценюк А. П.) та виконуючого обов'язки Президента 
України Турчинова О. В. щодо засудження дій керівництва Російської 
федерації стосовно прийняття рішення по введенню російських військ 
на територію України. 

3. Рішуче засудити прояви сепаратизму та вимагати неухильного до-
тримання Конституції України, законів України, які гарантують її терито-
ріальну цілісність і суверенітет на основі норм міжнародного права. 

4. Звернутись до Верховної Ради України та уряду України з прохан-
ням прискориш розгляд питання підписання Угоди про асоціацію з 
Євоопейським Союзом 

5. Звернутисьдо Верховної Ради України з проханням розглянути пи-
тання стосовно прийняття Закону України щодо статусу російської мови 
на території України з метою збереження єдності українського народу та 
унеможяивлення здійснення провокацій з розколу українського народу. 

6. Звернутись до Верховної Ради України щодо пошуку юридичво-
правових механізмів відносно денонсації Харківських угод. 

7. Міському голові Удовиченку В. П., члену Конгресу місцевих і регіо-
нальних влад Ради Європи з 1998 рою/, звернутисьдо своїх колег-членів 
української делегації, представників східних регіонів України та 
Автономно" Республіки Крим. а також національної делегації Рос» в 
Конгресі з пропозицією об'єднання зусиль щодо урегулювання міждер-
жавного конфлікту на основі міжнародного права з метою збереження 
-ериторіапьної цілісності України. 

8. Закликати славутичан звернутись до родичів, знайомих, які меш-
<ас_ь з Росії, східній та південній Україні, в тому числі в Автономній 
Республіці Крим, з метою збереження дружніх відносин між народами та 
зняття емоційної напруги. 

9. Запевнити славутичан в тому, що міська влада Славутича докладе 
всіх зусиль заради збереження спокою та порядку в м. Славутич. 

В. П. УДОВИЧЕНКО 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
СЛАВУТИЦЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
Про утворення (шв^шкзногс штаЗу 

З метою забезпечення громадського порядку на території м. Сла-
вутич, недопущення проявів порушення прав та свобод громадян 
України, протиправних зазіхань на їх майно, особисту безпеку та для ко-
ординації діяльності органів місцевого самоврядування, органів вико-
навчої влади, громадськості, керуючись стст. 42, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

1. Утворити оперативний штаб при виконавчому комітеті Славутицькоі 
міської ради, у складі: голова оперативного штабу - перший заступник 
міського голови Жигалло В, К., члени оперативного штабу: начальник 
відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населен-
ня Британ А. В.. заступник, начальника з громадської безпеки міського 
відділу ГУ МВС України в Київській області Бабич Я. В. (за згодою), про-
курор міста Котяш А. і. (за згодою), начальник відділу по «ЧАЕС» ГУ СБУ 
в м. Київ та Київській області Топчан О. Г. (за згодою), голова регламент-
ної комісії Славутицької міської ради Катунін Є. і. (за згодою), директор 
комунального підприємства «Житлово-комунальний центр» Жаболенко 
!. М.. директор комунального підприємства «Управління житлово-кому-
нального господарства» Кучинський В„ О. 

2. Організувати роботу телефонної «гарячої лінії» громадської безпе-
ки при виконавчому комітеті за номерами телефонів; .2-68-68 - прий-
мальня виконкому, відповідальна - Муляр Г, Е., 2-96-86 - управління ін-
формації та електронного врядуеання, відповідальна - Любива Л. М., 
2-96-96 - відділ з питань НС та ЦЗН, відповідальний - Британ А. В., 
2-28-16, 1581 - об'єднана аварійно-диспетчерська служба КП «ЖКЦ», 
відповідальна - Жаболенко І. М., 2-02-27 - приймальна КП «УЖКҐ», від-
повідальний - Кучинський В.О. 

3. Управлінню інформації та електронного врядуеання (Любива Л, М.) 
інформувати мешканців міста е засобах масової інформації про діяль-
ність даного штабу та роботу телефонної «гарячої лінії», 

Міський голева В. П. УДОЗУІЧЕНКС 
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Насильство в сім'ї 

Щ О ТАКЕ НАСИЛЬСТВО? 
Насильство в сім'ї - будь-які 

умисні дії фізичного, сексуального, 
психологічного чи економічного 
спрямування одного члена, сім'ї по 
відношенню до іншого, якщо ці дії 
завдають йому моральної шкоди, 
шкоди його фізичному чи психічно-
му здоров'ю. Відповідно до Закону 
«Про попередження насильства в 
сім'ї» насильство буває: фізичним 
(навмисне нанесення побоїв, тілес-
них ушкоджень одного члена сім'ї 
іншому, яке може призвести чи 
призвело до порушення нормаль-
ного Стану фізичного чи психічного 
здоров'я або навіть до смерті по-
страждалого, а також до принижен-
ня його честі та гідності), сексуаль-
ним (примушування до небажаних 
статевих Стосунків у родині, а також 
сексуальні дії щодо неповнолітньо-
го члена сім'ї), психологічним 
(шляхом словесних образ або по-
гроз, переслідування, залякування) 
чи економічним (умисне позбав-
лення житла, їжі, одягу та іншого 
майна чи коштів, на які постражда-

лий має передбачене законом пра-
во, що може призвести до його 
смерті, викликати порушення фі-
зичного чи психічного здоров'я). 

Щ о РОБИТИ У ВИПАДКУ 
НАСИЛЬСТВА В СІМ9!? 
Складіть заздалегідь план своїх 

дій - що робити, куди піти в разі не-
безпеки. Якщо необхідно піти з 
дому - підготуйтесь: зберіть найне-
обхідніші речі, ліки, одяг, ключі, осо-
бисті документи та документи, що 
підтверджують ваші права власнос-
ті на житло, машину тощо. У випад-
ку, якщо з вами будуть діти - також 
підготуйте все необхідне. Визначте 
не одне, а декілька місць, де ви мо-
гли б сховатися, якщо підете з дому. 

Заздалегідь продумайте можли-
ві вирішення важливих юридичних 
питань, якщо ви "зважились піти та 
розірвати сімейні стосунки - питан-
ня спільного майна, місця прожи-
вання дітей та виплати аліментів. 
Працівники Центру соціальних 
служб для сім'ї, дітей та молоді чи 
громадських організацій можуть 

надати вам безкоштовну консуль-
тацію, якою варто скористатися. 

Також подумайте про те, як убе-
регти дітей від повторення ситуації 
насильства - домовтеся й підготуй-
те необхідні документи для керівни-
ка дитячої установи або навчально-
го закладу про те, що дітьми опікує-
теся тільки ви і ніхто, крім вас, не 
має права забирати їх. 

Якщо вам чи вашим дітям уже 
завдали тілесних ушкоджень, 

•обов'язково розкажіть про це пра-
цівникові міліції та зверніться до 
медичної установи. Медичні висно-
вки про отримані-тілесні ушкоджен-
ня можуть бути вагомим доказом 
того, що сталося. 

Не дозволяйте нікому принижу-
вати та ображати вас! Уявіть найгір-
ший розвиток подій та свій стан у 
такому випадку. Також уявіть своє 
життя без насильства. Намагайтеся 
досягнути бажаних змін. Якщо ви не 
можете визначитися щодо подаль-
шого життя або вам важко прийняти 
рішення - скористайтесь безкош-
товними психологічними консуль-
таціями соціальних служб для сім'ї, 
дітей та молоді та неурядових орга-
нізацій. 

КУДИ ЗВЕРТАТИСЬ ПО 
ДОПОМОГУ У ВИПАДКУ ПРО-
ЯВ ІВ НАСИЛЬСТВА? 
• До служби у справах дітей та 

сім'ї-3-00-11 (+125, +192). 
• До центру соціальних служб 

для сім'ї, дітей та молоді -2-11-15, 
3-01-80. 

• ДоДЗ«СМСЧ №5»-103. 
• До дільничного інспектора мі-

ліції-102. 
• До кримінальної міліції у спра-

вах дітей -102. 

Центр соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді 

Запрошуємо на навчання молодь 
Київської області! 
Серед безлічі вищих навчальних 

закладів, які існують на території 
нашої держави, є й такі, що готують 
майбутніх фахівців рятувальної 
справи. Це Академія пожежної без-
пеки ім. Героїв Чорнобиля 
(м. Черкаси), Національний універ-
ситет цивільного захисту (м. Хар-
ків) та Державний університет без-
пеки життєдіяльності (м. Львів), які 
готують висококваліфікованих фа-
хівців рятувальної справи за освіт-
ньо-кваліфікаційними рівнями «ма-
гістр», «спеціаліст», «бакалавр», 
«молодший спеціаліст». 

Вступ до ВНЗ ДСНС України 
здійснюється за конкурсом на під-
ставі результатів зовнішнього не-
залежного оцінювання знань кан-
дидатів на навчання та вступних 
випробувань з фізичної підготовки. 

Майбутні рятівники повинні бути 
здоровими, мати добру фізичну 
підготовку та знання з профільних 
предметів: математика, фізика, 
українська мова та література. 

При успішному проходженні 
конкурсу кандидати зараховують-
ся до навчального закладу як кур-
санти на денну форму навчання за 
рахунок державного бюджету. З 
термінами навчання: 4 роки - за 
освітньо-кваліфікаційним рівнем 
«бакалавр», 5 років - за освітньо-
кваліфікаційним рівнем «спеціа-

ліст». Курсанти забезпечуються 
форменим одягом встановленого 
зразка, безкоштовним житлом та 
харчуванням. Випускникам ВНЗ 
ДСНС України присвоюються спе-
ціальні звання «лейтенант служби 
цивільного захисту» та забезпечу-
ється 100%-е працевлаштування. 

Отже запрошуємо всіх бажаю-
чих на вступ до наших навчальних 
закладів. Також запрошуємо гро-
мадян віком до 35 років на замі-
щення посад рядового та молод-
шого начальницького складу в по-

жежно-рятувальних підрозділах. 
Якщо вас зацікавила наша про-

фесія, за більш детальною інфор-
мацією можете звертатись до. 
Управління персоналом Головного 
управління ДСНС України в 
Київській області за адресами: 

м. Київ, вул. Межигірська, 8, 
тел.: на навчання - (044) 417-71 -89, 
на службу - (044) 417-54-87, 
417-54-88; 

м. Славутич Київської обл., 
вул. військових будівельників, З, 
тел. (04579) 2-13-02. 

Управління соціального захисту 
населення інформує 

За повідомленням Міністерства соціальної політики Укр 
№2031/0/14-14/04 від 28.02.2014 р. в зв'язку з незавершєнням про-
цедури відкритих торгів на закупівлю послуг із харчування дітей, по-
терпілих віл Чорнобильської катастрофи, в навчальних закладах, роз-
ташованих -їй забруднених територіях, з 03.03.2014 р. безкоштовне 
харчування потерплих дітей не відбуватиметься, орієнтовна дата по-
чатку харчування - квітень 2014 р. 

із метою забезпечення своєчасної виплати компенсацій батькам 
потерпілих дітей просимо батьків, які не перебувають на обліку в 
управлінні соціального захисту населення як отримувачі компенсацій-
них виппатнадітейшкільногозіку.потерпілихвнзслідокЧорнобильської 
катастрофи, терміново звернутись до управління з наступними доку-

- ЮЛІЄЮ посвідчення особи, яка постраждала внаслідок 
Чорнобильсько? катастрофи, т о підтверджує статус потерпшої дитини 
{ор'/гінаг і- копія): 

- копією свідоцтва лоо народження дитини (оригінал т копія): 
- дсв'дкою з ЖКЦ про склад сім'ї: 
- коп'єю довідки про присвоєння батьку та/абс матері (для ді-

тей з непевних сімей) ідентифікаційного номера 
- копією паспорта батька та/або матері (для дітей з неповних сі-

- довідкою зі школи; 
- номером рахунку в банківській установі для перерахування кош-

ш т ш ш ш ш ш ш ш ш ш т ш ш ш ш ш ш я 
Графік роботи відділу: 
понеділок - з 8.30 до 18.00; 
вівторок - з 8.30 до 18.00: 
середа - з 8.30 до 19.00. 
четвер - з 8.30 до '8.00; 
п'ятниця - з 9.00 до 16.00. 
За біпьи.' детальнішою консультацию або на прийом звертайтесь: 

м Славутич. Центоальна площа 7 (міськвиконком), каб. 110 або за 
телефонам/. 3-00-11 (-110}, 3-01-12. 

С. М.МАРТИНЕНКО, 
начальник відділу прийому громадян 

із надання усіх видів державних соціальних допомог 
і компенсацій 

рааління Пенсійного фонду України в місті Славутич Київської об-
ласті повідомляє, що 04.03.2014 р. у залі засідань місьаишнкому. (2-й 
Г.ОЕ,.-О,«; RI/'CŶ DCT нэрзда щодо П ді.У;/';ів роботи управлінню 
Пенсійного фонду України в місті Славутич у 2013 році. Підсумкова на-
рада відбулась за участю заступника начальника Головного управління 
Пекп/пого фонду України ч Ки'всчкіи області Теот;-_.іногс В. П і а сек-
ретаря міської ради Леонець Л Г. 

V у<щі наради Суло иозгпяную питання про стан роботи щодо пен-
сійного забезпечення пенеюнеріг. міста Славутич протягом 2013 року 
га встановлено що станом нз 01.01 2014 р. г-а обліці в управлінні пе-
ребуває 5922 пансіонери. що ілнновин. більше 27% всього населенкч 
міста 3 них пенсію за віком отрим\'Югь 5779 пенсіонерів, з інваліднос-
ті - 670, в разі втрати годувальника - Збб, за вислугою років - 77, со-
ціальну ПЕНСІЮ отримують ЗО пенсіонерів 

ПП'ІТРГОМ 2013 ог.чу горедній розмір пенсі" збільшувався і станом 
наО! 0! ?014 р аладає 3587,62 грн що становить 373,04^ прожит-
ковії"! т/ш.муму вибаченого мло опо. пм втратили працездатність. З 
поріиняччі Ч 2013 роком середній рпэмю Г.ЙНСІІ збільшився на 100.86 

Також одиним із в/ісвплени* ми гаї ь но нараді було питання щодо 
функціонування громадської і-оммачичі, яка працює за принципом 
«єдиного вікна» і яка була введена в лік1 р управлені 3 лютого поточно-
го року з метою зменшення сошальисч напруги, більш ефективного та 
якісного обслуговування громадян міста з питань пенсійного забезпє-

Підбираючи підсумки, можна сказати, що найголовнішим завдаин-
ням упрязління с забезпечення га реалізація інтересів громадян пен-
сійного віку, виконання основних приорігетіз діяльності та заходів, ви-
значених Програмою дій уряду, тому протягом 2013 року була і про-
довжує виконуватись дуже об'ємна робота щодо пенсійного забезпе-
чення громадян міста. 



up 

№Ю[789] 06.03.2014 

Реестр об'єктів комунального майна, ямі можуть бути надані в оренду за конкурсом 
Орендодавець, телефон для довідок 

Ним об'сту майна комун ал wi оі власності, 
адресо, загальна площа, и: 

Вільна площа, яка ариапяа до здачі в оренду м2 

Прязяячсвпв об'єкта орсплн Орендодавець, телефон для довідок 
Ним об'сту майна комун ал wi оі власності, 

адресо, загальна площа, и: Корясва 
нлоаіа, м! 

Площа загального 
корвету ыяпя, м B W 

1ма, Прязяячсвпв об'єкта орсплн 

КП "УЖКГ" 2-02-27 КП "УЖКГ" 2-02-27 

нежитлове штамі пення № 25 fGwbsT) 12J0 6.20 18.40 х гатпб 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

частина нежитлового птшмшешія №26 ССубетї 10,00 ' 5.00 15.00 розміпкниявироб атва 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

Вяообнячв бвза КП"УЖКГ" 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

иеюттлове приміевккя №50 ' IOJ0 1 х 10.20 X шгооб бо 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

нежитлове прі їм і шиїшя'КвЗ 6 2U0 1 1,80 23,00 х 
розм аду 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

АПК ЦШК КП "УЖКГ" 

КП "УЖКГ" 2-02-27 
НВАИГЛОВС ІТрКМІПГННЯ №7 16.90 6,90 23.80 х розміщення офісу 

КП "УЖКГ" 2-02-27 КСЖНТЛОВС ПШ!МІ!ДОШЯ№8 16.S0 6,70 23.20 х розміщення офісу КП "УЖКГ" 2-02-27 Алмія іетватяпи o-noGvi -олпб комплекс С1І РІОЛ вул.Військовпх б\пІвельиикія, 8 : 
КП "УЖКГ" 2-02-27 

псиміисііня№і.2 24.80 13.70 38.50 розміпепіи офісу 
КП "УЖКГ" 2-02-27 

приміщення №16.і7 (сантехнічні пежиішгмшО 3.70 х 3.70 

виробництво 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

поимігисння №1 К(підсобис понміакишО 5.50 5.50 
виробництво 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

приміщення №19 (коридор) 9̂ 0 9̂ 0 х виробництво 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

приміщення №20 (тамбурі 2.30 2.30 
виробництво 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

поиміикннв№21 п̂виміивння аляміптя nocwl 6.90 „ 6.90 X 

виробництво 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

ішнмігпсння №22 69.00 69.00 

виробництво 

КП "УЖКГ" 2-02-27 

примішений №12 ' 34.60 19.20 53.80 Х •ід офіс 

КИ "ФКМ" 2-10-90 КИ "ФКМ" 2-10-90 

34,00 16.05 50.05 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

19.90 9.39 29.29 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Примішенії)» № №7.R 31.90 15.06 46.96 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

17.60 8.31 25.91 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Поимішеїчі* № 1Я 8.90 4.20 13.10 X • піл оАіетг iimtc 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Приміщення № 19 21.40 10.10 31,50 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Поимітення № 20 6.20 2.93 9.13 ' X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

24.00 11.33 35.33 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

46.70 22.04 68.74 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Прииіввмня №№ 26-lS,10KB.M.,Ks27-l/l,40KB.»r.Jft28- 35,60 16.81 52.41 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Поимігисчия Л'г№ 31-6.0кв.м..№32-Кі.ООкв.м 22.00 10.38 32.38 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

21.80 10.29 32,09 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Лочміпвиткя № 34 6,50 3.07 9.57 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

12.80 - 6.04 18.84 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

12,90 6.09 18.99 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

12.70 5.99 18,69 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

14.10 6.66 20.76 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

' 24.10 1U8 35.48 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

18 J0 8.64 26,94 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Ппкміпеніїнв №7 18J0 8.64 26.94 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

14,60 6.89 21.49 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

16.40 7.74 24.14 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 КИ "ФКМ" 2-10-90 

15,00 5.П 20,15 під торгівельну діяльність непродовольчими 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

19,50 6.64 26,14 •X під торгівельну діяльність непродовольчим;; 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

5,80 1.97 7,77 - X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

4.80 2,91 7.71 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

9.10 5;52 14.62 X-

КИ "ФКМ" 2-10-90 

SJO 3̂ 1 8.51 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

6.40 2.1 в 8.S8 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

4.20 1.43 5.63 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

1130 <19 16.49 X 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Ппішіїпеїптя № 34 33,90 1134 45,44 - [ИД ТС̂ГІаСДіКу діяльність яепродошльчвмя тгишки оАіс та інхрг 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

29,70 І0Д1 39,81 X під тпргіжяьву дасавість вепродовояьадмн 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

33.80 0J7 14.17 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

42,40 1,14 43,54 X ПІД Торгівезіву ДІЯЛЬНІСТЬ ПСПрОмОНОЛЬЧИХИ 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

ЕПО "Аятева, pommtmS ovovt молотаоі хутві" -1153.16 квль. 071Й), Кяілгькв обл.. м. Сзавутич. КвівсисиВ квяртаяДО 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

11.40 7.00 3 8.40 ставом іга ЗО.11.12 р. -2037.90 гоп 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

приміщення №№ 6.7.8 2S.20 15.47 40.67 станом па 30.11.12 p.-2037.90 грн 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

пвнжпвикл №23 5.34 14.04 станом на 30.11.12 р.-

КИ "ФКМ" 2-10-90 

стоіом иа30.11.12р,-

КИ "ФКМ" 2-10-90 

шяпаидак» А&7 !' 21.40 13.13 34-53 стаиом ва ЗйДІ :12-р. -1037.90 геп. ттіг тгогімшлг» ліялигісп. та ітте 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

85.61 етаном ва ЗОЛ 1.12 р. -

КИ "ФКМ" 2-10-90 

8.87 станом на 30.il.12 р. -

КИ "ФКМ" 2-10-90 

приміщення №14 3.01 7.91 станом ва 30.1М2р.-

КИ "ФКМ" 2-10-90 

15J3 стхном яв 30.13.12р. -

КИ "ФКМ" 2-10-90 

станом ва 30.13.12 р. -

КИ "ФКМ" 2-10-90 

23.88 етаном иа 30.11.12 р.-

КИ "ФКМ" 2-10-90 

прииіа*ніга № 18 -3,60 м2 № 19 -1,50 м2 № 20 - станом на ЗІ. 12.07р. -

КИ "ФКМ" 2-10-90 

станомоа 30.31.12р.-

КИ "ФКМ" 2-10-90 

Універеїм "Джіщю"-30S8J0 kivjĥ  07100. Київсьіа обл. .M- Сдитгч. шь ЛитшЛш Народі», S 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

примісжшх >45(14.10га. м-), №7(35.40п.к.}. 75.76 стізомяа 31.10,! 1 р. -під торгівельну діяльність кссроаоаеиачйик 
КИ "ФКМ" 2-10-90 

приміщення №11(38.80кмс.), №12(4,90кв.м.)_*6!3(іл0хї.м.),[4(и0їзл.).15(3д0к В.М.") І«3.40».м.1.?7Г5,50о.мЛ 80 J! ставом ва ЗІ.ІО.Л р. -КИ "ФКМ" 2-10-90 

ршмішвтпгв №9 IS.40 5.85 21,25 спном їм 31.10.11 р. -2538,28 гта. під торгівельну діяльність воіродовольчкмн 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

3.70 5.11 станом ні 31.10.11 р. -2538.28 гоп. 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

*8.90 18.5В 67.48 станом ва 31.10.11 р.-253808 гой. яід торгівельну діяльність вагродовольчими 

КИ "ФКМ" 2-10-90 

прнмшвкіи №18 (3,6кв.м), № 19 -0,8кв.м,№24 -37.4кв.м 39.80 15.12 54,92 станом на 31.10.31 р.-2538.28 гоя. під торгівельну діядьшсть непродовольчими чпмшямв. оАіс. склвп ти ішп: 

привішенім №41,40 

дрітіакглиг № 1(91,56 ка.м.) з урахуванням одів, чпст>твприміп*:ііня>£г15* (7,65кв.м.) під технологічні проходи 

та приміщень № 24, №28 (18,36>n:.w.) І 
ура/упшпіям технологічних проколів 

примі обніш №21 урахуванням 

піа торгівель) [у діяльність нспролг.ьольч 

Уніпеомнг "Мінськ". 07100. м. Слявуїівч. Київська обл. Псипяльяв плоти». S 
яримшенкя№ 10 (39.05 кв.м.)з урахуванням проходів, частина гтриміщеігня № 15**1 

приміщення № 15(48,89 кв.м.) з урахуванням проколів 
сз приміиепвв №24 з урахуванням 

•нотна приміщень №24, №25, №281 урахуванням 
приміщення № 2 (56,9кв.м.) з урахуванням теїшологічііих проходів, чистика примівдішя №1 (9,3 кв.м.) лід технологічні проходи, .частина прнмипгиня МІ 5* (5,53кв.м.) піл технологічні 
частив» приміщення № 15 (61,44кв.«.) і урахуванням 

№ 3 7 з урахуванням технологічних 
Б ПО «Люкс» 

и №26-33.00 KU-M 

№26 -27.20кв.м. №27-12.Вкв.м 
приміщення К» 4 

Булипок культупя на 300 
Примішеній будівлі "Будинок культури 110 300 місш." (L поверх- №31-169,40кв.м., №36-7,80кв.м.,№38- v 
3.60кв.м., №39-9,&Ок».м., Xs40-267.40ke.h,, №50- .. 1,70хв.м., №51-1,50кв.м., №43-32.90кв.м., 5і,80гаM.Jb 46 - 9,20 кв.я.; 2 поверх-№9-) 3,00кв.м., №10-22,50кв.м., №12' 11,20кь.м., №13-11,70кв.и„ 15-17,60кв.м.. №22-23,30кв.м., №23-9,30кв.М-, №24- ' 1,70га.м..№25-26,40кв.м., №28-58,40кв.м.. .?fc29-57,60кі5.м., №32-143.50иі.м , часі-№33-8 4,7 0кв.м., 
№34-10.60іги.>і.1 
Бетонований майданчик до будівлі "Будинок культури на 300 міент."- 344,10кв.м., приміикннх ) иі>»срху6у№>и "Будивок культури на 300 иісш»п-№2: Зб.Вкв.м.. №22-6. І кв.м.. №24.2.5»д.м, 

станом на 31.0В. 13 р. -2452,69 грн. 
ном па 31.08.13 р. -
2452,69 гри, 

станом па 31.08.13 р. 
2452,69 грн. 

стоном на 31.08.13 р. -2452,69 грн, 

війська >>6лп Цеитаалшя плпщиЛ̂  

під торгідальну діяльність непродовольчими 

під торгівельнудіяльність непродовольчими 
топарлми 

торгівельну діяльність непродовольчими 
товарами 

під торгівельну діяльність непродовольчими 
товарами то іпдю 

|<СПІ> Київська області.. м. <̂ іивугпч. роспсктЛружбп я ароаі 

•ід розміпдопія кафе та інвіс 

Оьтаэ балонів база ПЕМ 
ЗЗуаіял* складу мегері влі в БМУ llpovs6y.ri.1518,06 .м. (в т.ч. площі б}яіклі складу - 900,06 кв.м., оша пампи - 618.00 ст.м.1 

Пцоядиа̂ іав̂ М̂ Іпомбу̂ ^ 
3QCUI №2- ПУП. КУЛЯ areы. 17 

ЗОНІ №3, Дружби народів буа.1 

ЗОСШ №4, вуя. Героїв Дніпра, 8 

Ліцей, вуя. Героіл Дніпра,6 

ДНЗ №8 Теремок". Добринінський га-д,6ув7 

Дгтнй будинок, БюшсьхнЯ «вартая, 6.15 

Центр професійного розвитку, »ул. Т7-Ї ГвврдійсьгоТ 
ДИВІ5ІЇ, вул2 

Підгрябукиі приміщення стадіону "Каскад". Талліннський кв-л, 6.7-А 

ябам. 07100. Кя^^р уйл,, м. Славутич 

будівлі сіл аду станом 
іні30,11.08 р. - 272,25 грп., рампи станом на 
30.11.08 о. - 54.45грн. 

під розміщення виробництва, є на являй 
орендар 

під розміпжнпя виробництва, с каліяшй орендар . 
Під офіспе примішипи, 1 поверх, каб.113 з 

Під офісне приміжаиц, Шпозсрх, каб. № 30: 
Під офісне приміщенні 
Надання осяяніх послуг. Під офіс (каб-Кс' 
322) 
Надання освіпах послуг. Під офіс (каб-№ 
122) 

Кабінет №103 1-й поверх, під офіс 

Кабінет №105 
Кабінет №106 

нітніх послуг (с окремий ихід.санвуїли) 
Підвольпе приміпсніи під учбовий цеіпр Цивільного захисту населення, е наявний 

Під офіспе примі ІШ1ГН1 (І поверх) 
Під офіс (1 поверх, І 
Під офісне приміщення (І пюеря) 

Під офісне примшжаня (sa6J6 219) 
Майстерня (кп6-№ 124), І поверх, с окремий 

Під офісне приміщали, п6№ 127,1 поверх 

Під офіснс̂прнмішеивя, каб№ 118,1 поверх 
Під офіс (частила m5J61 18.1 поверх, с окремий шгід) 
Піл офіс (І поверх, £ окремий вхід) 

Під майстерню для виробництва меблів (каб. 
№№ 125,129) 
Розміщення суб'єктів господарювання, діють на оеионі прнмтпої нидіють послуги з перевмеипя' (вручення) поштових пі дщц впсиь (кур'єрська служба) 

Конкурс на передачу в оренду земельних ділянок для будівництва індивідуальних 
котеджів для пільгових категорій населення в Добринінському кварталі 

Служба містобудівного- када-
стру, земельних ресурсів та від-
носин відділу містобудування та 
архітектури виконавчого коміте-
ту Славутицької міської ради 
Київської області повідомляє 
про проведення конкурсу з на-
буття права оренди на земельні 
ділянки., які належать до кому-
нальної власності м. Славутич 
Київської області під житлову за-
будову. 

Умови для участі в конкур-
сі: найбільший річний розмір 
орендної плати та виконання 
конкурсних вимог. 

1. Організатор конкурсу: 
служба містобудівного кадастру, 
земельних ресурсів та відносин 
відділу містобудування та архі-
тектури виконавчого комітету 
Славутицької ,., міської ради 
Київської області, адреса: 
07101, Київська область, м. Сла-
вутич, Центральна площа, 7. 

2. Предмет конкурсу: пере-
дача в оренду земельних ділянок 
для будівництва індивідуального 
житлового будинку. 

3. Особа, уповноважена 
здійснювати зв'язок з учасни-
ками конкурсу: начальник служби 
містобудівного кадастру, земель-
них ресурсів та відносин відділу 
містобудування та архітектури Ви-
конавчого комітету Славутицької 
міської ради Київської області -
Тарановська Ірина Володимирівна. 

4. Спосіб і місце отримання 
конкурсної документації: озна-
йомитись з умовами проведення 
конкурсу та матеріалами по 
об'єктах можна за адресою: 
м. Славутич, Центральна площа, 7, 
каб. 422. 

5. Спосіб та місце подання 
конкурсних пропозицій: кон-
курсні пропозиції подаються учас-
ником особисто до служби місто-
будівного кадастру, земельних 
ресурсів та відносин відділу місто-
будування та архітектури виконав-
чого комітету Славутицької місь-
кої ради Київської області в робо-
чі дні з 9.00 до 18.00 або надсила-
ються поштою в запечатаному 
конверті з надписом «Не відкрива-
ти до 10 години 28.03.2014» за 

адресою: 07100, Київська обл., 
м. Славутич, Центральна площа, 
7, каб. 422. 

6. Кінцевий термін подання 
конкурсних пропозицій: кінце-
вий термін прийняття заяв на 
участь у конкурсі - до 18.00 
21.03.2014 р. 

7. Місце, день та час роз-
криття конвертів із конкурсни-
ми пропозиціями: конкурс відбу-
деться 28.03.2014 о 10.00 за 
адресою: Київська обл., м. Сла-
вутич, Центральна площа, 7, зала 
засідань. 

8. Плата за участь в конкур-
сі: реєстраційний внесок у розмірі 
17 грн та гарантійний внесок у 
розмірі 10% від річного розміру 
орендної плати, який пропонуєть-
ся учасником конкурсу, вносяться 
на спеціальний реєстраційний ра-
хунок 37118027001233 в ГУ ДКУ в 
Київській області, м. Київ, МФО 
821018, код ЄДРПОУ 04527684. 
«Отримувач» - виконавчий комі-
тет. Копії платіжних документів 
вкладаються в конверт із конкурс-
ними пропозиціями. 

1 Місцезнаходження земельної ділянки Добринінський квартал, буд. поз, 18,80 

2 Цільове призначення земельної ділянки Будівництво та обслуговування житлового будинку, госпо-
дарських будівель та споруд (присадибна ділянка) 

3 Площа земельної ділянки, га 0,1 

4 Початковий розмір орендної плати, гри за рік 432 

5 Розмір реєстраційного внеску, грн • 17 

6 ' Розмір гарантійного внеску, "грн 10% від запропонованого учасником річного розміру оренд-
ної плати 

7 Містобудівні вимоги Двоповерхова котедана забудова, виконана у відповідності 
до архітектурного стилю Добринінського кварталу 

8 Документи, які подаються на розгляд 

Паспорт. 
Довідка про ідентифікаційний код. 
Документ, що підтверджує право на пільгу, та довідка про 
перебування на квартирному обліку. 
Пояснювальна записка. 
Передпроектні розробки фасаду. 
План впорядкування та озеленення прибудинкової терито-
рії-
Пропозиції щодо підведення інженерних мереж. . . 
Платіжне доручення про сплату реєстраційного внеску. 
Платіжне доручення про сплату гарантійного внеед. 

9 
Термін оформлення землевпорядної 
документації 6 місяців 

10 Термін будівництва 5 років із моменту підписання договору оренди земельної 
ділянки '• 

11 Термін дії договору оренди 3 роки • 

12 Додаткові умови' ' Дольова участь в будівництві внутрішньоквартальних мереж 
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,1.1 Сдам 
I -
® 52 м2 в центре Славутича. Под. 
магазин, помещение для оказа-
ния услуг и т.п. фасад, 1/9, евроре-
монт, хозяин, недорого. Тел. 093-
957-35-70,066-798-57-89. 

I Кзар-ирь: 
I nocyTC4Kj: "-к,- 230 грн..! 

| 2-і;.- ЗООгСгі., 3-х.- 35С г-н., 
I--K.- <Ю0 гр.н., с евдорсмои-4 
| гени- 400 гог". лОїтєдж- 500 • 
! гри, Хостел: Gc гім.- кс-і^г-мг-; 
• с-, в. Ка^і офис: ЗГІО, Люкс, 2-;. 
: зі аж. *;і&.21. Тел. 2 3S &Г;. 095-
• 4295445. 

11.2 Сниму 

• Молодая семья, работающая на 
ЧАЭС снимет комнату или кварти-
ру. Без собак, детей, вредных при-
зычек. Тел: (095J429-54-45. 
» Срочно сниму жильё для ино-
странца. Тел: (095)4295445 Юрий. 

1.3 Куплю 

• 2 или 3-комн.кв. от хозяина, 
можно без ремонта. Тел. 098-519-
41-71. 
® Куплю квартиру. Тел. 050-549-
01-27,067-831-98-06. 

1.4 Продам 
1 
® 3-комн.кв. в Чернигове, р-н бас-
сейна "Авангард", тихое место, 
70м2, кухня 11м2, утепленный пол, 
5/5 кирпич. Тел. (0462)613-953, 
050г85-00-156,093-786-99-33. 
® Дом в.с. Ведильцы, 80,4 м2, де-
рев. обложен кирп., высокий фун-
дамент, колодец, газ возле дома, 
сарай, погреб, 32 сотки приват, 
земли. Рядом лес и речка. Тел. 095-
028-09-54. 
® Продам 2-х комнатнуюквартиру 
2 этаж, в хорошем состоянии. Тал-
линский квартал. Возможна рас-
срочка платежа. Тел. 067-658-34-
94. ' 
® Продам 1-комн.кв. Добрынин-
ский квартал, без ремонта, недо-
рого. Тел. 099-92-88-554. 

Продам 2-комн.кв. Чернигов-
ский квартал, д. 19. Тел. 099-504-
41-86,099-180-20-12. 
& Продам 4-комн.кв. теплая, бой-' 
лер, счетчики, кондиционер, 5 
этаж, лифт, в Московском квар-
тале. Тел. 050-415-08-91, 2-15-47 
Юлия. 
• Продам дачу Озерное с. Мек-
шуновка. Дом, водопровод, ко-
лодец, 12 соток, деревья, кусты. 
Тел. 050-997-95-92, 095-471-
73-24. 
® Продам дом в пгт. Любеч, ул. 
Лермонтова. Тел. 050-842-14-42. 
• Продам дом в с. Микшуновка. 
Приватизирован, 40 соток зем-
ли (15 соток под застройку). Ча-
стично окружен бетонным забо-
ром (40x32 м.). На участке есть 
хозпостройки. В доме заменена 
вся электропроводка, заведена 
вода (скважина), установлены 
м/п окна. Тел. 066-740-40-97, 
097-374-80-15.. 
® Продам дом под дачу с. Неза-
можное. Тел. 2-92-26, 095-455-35-
94. 
в Продам или обменяю, коттедж в 
Черниговском квартале, рассмо-
трю варианты. Тел. 099-96-42-099, 
093-702-42-13. 
«Продам комнату 19.1м2, в 
3-комн.кв. Таллинский квартал, 
цена договорная. Тел. 097-108-06-
47. 
в Продам коттедж Белгородский 
квартал, 3-комн., гараж. Тел. 099- . 
52-833-18. 

• Продам коттедж в Белгородском 
квартале, 4-комн., кухня 25м2. Тел. 
093-354-90-98. 
® Продам новый дом в с. Левко-
вичи, свет, газ, удобства во дворе, 
63м2, земли 33 сотки, документы 
на одного хозяина. Тел. 066-713-
77-82. 

11.5 Обменяю 

® 2-комн.кв. перепланирован-
ную 50м2 Тбилисский квартал на 
3-комн.кв. Тбилисский, Ереван-
ский, Киевский кваоталы.Тел.050-
680-22-92. 
о Комнату в общежитии + 1-комн. 
кв. на 3-комн.кв. в любом квартале. 
Тел." 066-157-75-21. 
® Чернигов на Славутич; 2-комн. 
кв., р-н Швейной ф-ки, рядом все, 
на 1 -комн.кв., не выше 2 эт. Тел. 64-
18-18. 

2.1 Мебель 
! 

® Продам компьютерный угловой 
стол для детей до 14 лет, цвет оль-
ха светлая,цена 800 грн.Тел.2-85-
94,095-75-28-535. 
® Поодам стенку, дл. 4.10, б/у. Тел. 
066-570-60-11,3-01-75. 
® Продам: Диван- малютку рас-
кладной, цвет синий, мини стенка, 
трюмо, вытяжку. Тел.~2-05-09, 067-
700-43-58,099-258-95-88. 
® Распродажа: б/у мини стен-
ка-800 грн., диван-350 грн., дет-
ская - 450 грн., шкаф -купе - 800 
грн., кровать, прихожая - 350 грн., 
кресло-кровать, шкафы, спальня, 
компьютерный стол, кресло, кухня, 
стулья, табуретки. Тел. 050-383-
18-45. 

2.2 Бытовая техника 
I 
® Куплю абсолютно все: холодиль-
ники, газ. колонки, газ. плиты, сти-
ральные машинки, ТВ, котлы, эл. 
двигателя, аккумуляторы, ванны, 
кабеля, батареи и т.д. Сами забе-
рем. Тел. 93-65-6Т, 066-350-86-23, 
097-108-87-19. 
® Куплю холодильник. Тел. 050-
383-18-45. 
® Продам плиту "Gorenje", белого 
цвета. Тел. 066-13-14-12-0. 
® Продам холодильник, электро-

_ плиту, стиральную машину-авто-
мат. Тел. 050-383-18-45. 

2.3 Аудио, видео, ТВ 
! 
• Колонки музыкальные 15-300Вт 
Радиотехника: Орбита, Эстония, 
Кливер или другие, усилитель 
мощности пр-ва СССР. Тел. 063-
378-35-44. 

2.4 Одежда, обувь, 
і косметика 
® Продам шали вязаные крючком. 
Тел. 2-35-71 после 13.00. 

2.5 Товары для детей 

® Продам детские вещи на маль-
чика с 1 до 6 лет: куртки, шапки, 
регланы и многое другое не доро-
го (обувь бесплатно). Тел. 2-05-09, 
067-700-43-58,099-258-95-88. 

' 2.7 Строительные 
г материалы 

КИРПИЧ 
б/у 

красный, 
белый 

В любых количествах. Качество, 
доставка в любой день. Пли-
ты перекрытия, фундаментные 
блоки и прочие стройматери-
алы. Тел. 974-355, 050-20-60-
173, 097-43-72-757. 

® Песок, бетон, щебень, глина, 
земля плодородная, чернозем, 
торфохрошка, навоз, торфобри-
кет, вывоз мусора. Услуги ЗИЛа 
и Камаза. Тел. 612-885, 066-
900-73-05, 063-520-53-50. 
« Продаём: щебень, песок; бе-
тон; ЖБИ; кирпич. С доставкой 
со склада в г. Славутич. Тел. 
050-441-61-97 Наталия. 

Широким ассортимент евроза-
боров, тротуарной плитки, фа-
садной плитки, заборов из проф-
настила, ворота, калитки. Цена 
от производителя. Бесплатный 
выезд мастера на замер. До-
ставка. Установка. Возможна 
рассрочка. Тел. 93-20-12, 097-
873-97-51,93-72-69. 

® Продам кирпич б/у красный и бе-
лый. Перемычки, ригеля, брус, ша-
левка, шифер, бой кирпича. Тел. 
050-24-69-968, 067-27-98-317, 
093-500-27-11. 

2.8 Продукты 
I питания 
• Продается цветочный мед, 
Одесская обл., осенний 2013 
года. 3 литра -130 грн. Тел. 068-
351-80-60. 

.3.1 Автомобили 
Г 

КУПЛЮ 
ИМЕННО 

ВАШ 
автомобиль 

Автовыкуп. Срочно, оперативно 
любая модель автомобиля, лю-
бой год выпуска, любое состо-
яние. Можно аварийный, пога-
шение автокредитов. Быстрая 
оплата, звоните договоримся. 
Перезвоню. Тел.(0462)610-178, 
063-337-0-336, 099-343-80-04. 

® ВАЗ-2111 универсал 2007г.в., 
российская сборка, ц/з, сигнали-
зация, г/у, состояние отличное. 
Тел.066-141-21-91. 
• Куплю авто: ВАЗ, Калина, 
Приора, Таврия, Славута, VW, 
Ауди, Опель, BMW, Мазда, Ми-
цубиси, Мерседес, Тойота, 
Пежо, Рено, Фиат, Шкода, Шев-
ролет, Джипи. Тел. 050-93-00-
751,(0462)614-415. 
® Куплю на запчасти Москвич 
любой модели, в любом техни-
ческом состоянии. Можно без 
документов. Тел. 063-348-99-

. 88,068-235-4-848. 

.3.2 Запчасти 

АВТОСТЕКЛА. 
ПРОДАЖА, 

УСТАНОВКА 
АВТОСТЕКЛА. ПРОДАЖА, УСТА-
НОВКА. г. Славутич, "Северная 
стоянка", с 9.00 до 20.00. Тор-
гово-сервисный центр "Власте-
лин колес". Тел. 067-908-94-71, 
095-370-83-30. 

. ® Магазин "Лада-Таврия-Ланос". 
Автохимия, автокраски, грунты, 
шпатлевки, растворители, бума-
га наждачная, аккумуляторы, авто--
магнитолы, сигнализации, инстру-
менты, съемники, шланга. Скупаем 
старые аккумуляторы. Тел. 2-39-
33. 

А в т с с т е х л г 
на вса видь: иномарок в на-

личии и под згкйз. Стозсяа 
иг -ВАЗ.. -ГАЗ-. ..МОСлЗЯЧ... 
•TftSFHfOo. Продажа, установ-
ка, задел:;а трсшлк. Качество 
гарантируем. Полярогкэ пла-
стиковых фар. Чер.чнгок, ул. 
Лкспровсхак. 34. Тел. (0462) 
66-26-75. 

® Продам двигатель ВАЗ-2105, о/у 
в хорошем состоянии, цена дого-
ворная. Тел. 095-57-42-458, 2-92-
97. 
® СТО "Буксир". Ремонт микроав-
тобусов высотой до Зм. и легковых 
автомобилей всех марок. Двига-
тель, ходовая, развал-схождение, 

шиномонтаж, подъемник, компью-
терная диагностика/инжектор, сиг-
нализация, музыка. Ремонт стекла. 
Стол заказов. Тел. 050-253-98-38, 
2-39-33, (магазин "Лада"). 

. 3 . 3 

СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ 

® Продам гараж 6x6, цена 56000 
гон. или обменяю на автомобиль. 
Тел.095-47-17-227,2-34-30. 
• Продам гараж АГК «Ласточка» 
6*4 кв.м., сухой, подвал на весь га-
раж. Тел. 099-436-34-71. 

4.1 Компьютеры 

® Куплю мониторы б/у или неис-
правные. Samsung 757 DFX, NEC 
17'TFT. Тел. 095-542-65-30. 

5.1 Предлагаю услуги 

® 0.0-7.0т. Грузоперевозки микро-
автобусом и грузовым авто по го-
роду и Украине. Попутно Киев, Чер-
нигов. Тел. 2-21-23,050-383-18-45. 

Запрошуємо 
Ж І Н О К Д О 3 4 рок і в , 
що мають дітей 

як 

І 

в з я т и у ч а с т ь 
в п р о г р а м а х : 
-ДОНОРСТВО . 
яйцеклітин 
(5000-8С00грн) 

-СУРОГАТНЕ ' 
МАТЕРИ» 
(90000-110' 
- у КЛІНІЦІ донорство яйцеклітин 
(6000-10000грн.); - сурогат-
не материнство(90 000 - 110 
000грн.). Допоможіть безплідним 
парам! Конфіденційність га-
рантована. Ліц. АВ N554391 від 
22.07.2010р. МОЗУ. Сайт: www. 
artemida.ua Тел. 097-088-78-87, 
099-030-29-63. 

ш 

под водо- «теплоснабжение, под 
отопление тепловыми насосами. 
ЗАО "ЧРВК", г.Чернигов, ул. Лю-
бечекая, 66. Лиц. А5 №105808 
от 05.06.05 г. ДКУСиА. Тел. 
(0462)644-298, 050-313-44-71, 
093-940-79-02. 

ПАМЯТНИКИ 
Памятники. Выставка-прода-
жа 200 видов. Гранит (черный, 
красный, серый, зеленый). Бе-
тонные (мраморная крошка) 30 
видов. Гранит - полимер. Худ. 
работы, резьба. Доставка, уста-
новка. Гарантия, ул. Щорса, 54. 
Тел. 611-924,641 -308,-067-460-
04-35 gran.cn.ua. 

М Е Т А Л Л О П Л А С Т И К О В Ы Е 

ОКНА, ДВЕРИ 
REHAU, КВЕ, VEKA, WDS, EFplast 
Монтаж по ГОСТу, полная ком-
плектация. Входные двери, меж-
комнатные порталы, межком-
натные двери, дверная фурни-
тура (ручки, замки, петли и т.д.). 
Жалюзи, рулонные шторы, рим-
ские шторы. Секционные гараж-
ные ворота. Автоматика. Бакин-
ский, 1 (крыльцо по центральной, 
улице города). Тел. 2-00-24,097-
374-79-24, 066-740-40-97, www. 
komfort-line.com.ua. 

ПРЩВСТАВИТЕЛЬСТВО, 
находится в ДК • 

«Энергия» 
Директор: 

Андрей Кис 
тс і г 51 

моб. 095-09 

МАНУ КАУ 
ЗЬІЄЕРИ ПСДАРОЧ СВОЕЙ ЛЮ-
= Но=сс эксклюзивное 
предложение 'ЧАРУОШИИ 
ВЗГЛРД" от МЭРК КЭ* . Или 
адрос: (j.ish»o У^К отдельный 
згод). КЗ'-І а Славутичо 
і.дс- ъАС. тэл. 066-86-^17-85. 
057-77-S72-77 Галича. 

Натяжные потолки 135 грн.м2 
под ключ, stelya.ucoz.ru Выпи-
ска АВ № 089917 от 04.03.2013 
ЄДРЮОФОП. Тел. 066-292-60-
60, 093-210-10-10, 097-726-
78-39. 

® Вывоз строительного мусора. 
Тел. 050-383-18-45. 
• Выполню сантехнические ра-
боты: (унитазы, умывальни-
ки, ванные, водонагреватели, 
душ. кабины, смесителя, бата-
реи и др.), замена водопрово-
дных и канализационных труб. 
Тел: 2-00-70, (066)18-20-390, 
(067)866-86-12. Виктор. 
• Грузоперевозки микроавтобу-
сом и грузовым авто по городу и 
Украине. Попутно Киев, Чернигов. 
Тел.2-21-23, 050-383-18-45. 

>:г Гсзсл'.. ;.іч 
ге- v 00F-S&:'-=C-3C : 

ІНШІ 

ишш: ШШІ 
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Ассортимент, доставка бесплат-
но. Гарантия 15 лет. Квалифи-
цированный монтаж, бесплат-
ный вызов мастера на замеры. 
Тел. 61-10-60, 69-68-93, 050-
69-49-447. 

ЗАО 
Сервисный центр вентаячци.' 

І: к.'/кд~!Циоч-лро-зангі<! возду-
ха . ч/іон ."аж. ромент. с5слуг;и-
епнис систем вечтил'шии. чок-
дь'ционироылчня. отопления, 
•юдоскабікения и холодильной 
тачникя любой сгепони слож-
ности. Изготовленью МОТІ'Л-
лококстр;кьии. стрсі<телькь:с 
работы. Возможна с.остзвчг: 
грузов да 20-е. Тол. {04579)6-
SS-10, 050-^40-35-27. Яки. 
серия АД №071820. 

Изготовление 
ворот, заборов, решеток, ко-

зырьков. перил, лес-чици бал-
комов. мангалов, оградок, раз-
личных предметов интерьера. 
Доставка и установка. Гаран-
тия на качество. Тел. 095-300-
50-39. 
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• Металлоконструкции: бе-
седки, гаражи, навесы для ав-
томобилей, дачные вагончики, 
козырьки, ворота гаражные и 
уличные, заборы из профнасти-
ла, сетки- рабицы и кованные, 
решетки оконные, оградки, ман-
галы, лестницы, лавочки. Тел. 
063-570-80-08. 

М е т ? -.?< Пласт-Л-їОЕіге 
окяг. г-уизс!оіе 'Залко:іі.і, со-

утег-оі'ие. гходиыэ 
гсеаи Аіїлкізи. н<тїч>:гіьіЄ .'.о-
• олс. S т̂  предам - "2Н2ЕЬ-Є 
рэг.-a'Li. .-ї-bt. 
.-с..гч.-і-я. -аіі: J . ,.i-h 
naoc-cav-ha Залозок 
rfOr (справо лон гта:. Tsr.. 
2-^-7-. ^ЕЇЇ-ЗоЗ-72-г: аа-
cmm. 

Окна, 
••3-..<,ІИ .-.'Обе/:;.. І 

"."ос . .-•о,'; 

[ 2-17-OS, 0^-300-40-12. 
і Сс,,іі:ест,глгсі.; грузззь-о 
cc joox • по "ород^ У.;с?:«.о. 
Воь[.;ожі-ьі попут-іь.г гру^ь. Тел. 
050-550-S&-34. Лиц. сер. Ао 
№33555193769. 
• Пассажироперевозки м/а 
Мерседес-11-14-17-18 мест, 
автобусами МАН' на 30-36 мест. 
Мягкие, удобные сидения, 
ТВ, DVD, кондиц. Обслужива-
ние свадеб, экскурсии, поезд-
ки по Украине и в Крым. 'Лиц. 
АВ №537659 от 01.06.10 МТЗУ. 
Тел. 067-442-36-72, 063-66-
911-86. 
® Перетяжка мягкой мебели и ре-
монт корпусной (выбор ткани). Тел. 
050-383-18-45. 
• Плиточник. Все услуги по от-
делке. Качество. Тел. 095-516-
49-70. 
« Помощь в погрузке /разгрузке, 
поиск транспорта для перевозки. 
Тел.2-21-23,050-383-18-45. 
® Предлагаю услуги: Изготов-
ление металлических изде-
лий методом холодной ковки: 
ограждения, скамейки, ворота, 
оконные решётки, лестничные 
ограждения, козырьки, оградки. 
Доставка, установка, гарантия. 
Тел: 050-465-04-05. Лиц. Ар № 
516231. 
• Предлагаю услуги: грузопере-
возки (до 30т); разработка тран-
шей, котлованов глубиной до 
5м; монтажные работы автокра-
ном; асфальтирование асфаль-
таукладчиком дорог, площадок; 
бетонные работы. Тел: 095-285-
04-70. 
• Предлагаю услуги: устрой-
ство долговечной гидроизоля-
ции стен, новых кровель и ре-
монт старых кровель жидкой 
резиной методом напыления 
(новые технологии). Тел: 095-
276-22-24. Лиц. АВ №516231. 
• Предлагаю услуги: утепле-
ние стен, фундаментов внутри 
и снаружи зданий любой слож-
ности пенополиуретаном, мето-
дом напыления. Имеет адгезию 
к поверхностям любого матери-
ала. Тел: 095-276-22-24. Лиц. 
АВ№ 516231. 
• Работает приёмный пункт по 
приёму вторичного сырья за 
Добрынинским 11. Принима-
ем: Макулатуру; полиэтилен; 
стеклопакеты; некоторые виды 
чёрных и цветных металлов. 
Справки по тел. 050-550-99-34. 
Лиц. Сер. АВ №39673988. 

Ремонт 
злектропгит. Тел. 2-56-39. 

0S3-87-07-318. 
о Ремонт стиральных машин. 
Тел: 2-24-20,095-792-37-59. 
о Ремонт: все виды малярных 
работ: шпаклёвка стен, потол-
ков, покраска, поклейка обо-
ев, откосы. Тел.067-700-43-58, 
099-258-95-88. 
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® Сантехник: Установка смеси-
теля унитаза, умывальника, бой-
лера, сифона, батареи, ванные, 
душ. кабина, замена труб на по-
липропилен, замена канализа-
ции. Качество. Гарантия. Сергей. 
Тел. 099-436-34-71, 097-188-
53-84. 
» Сдам в аренду: леса строи-
тельные; трамбовки механиче-
ские; швонарезчики; бетономе-
шалки; отбойные молотки. Тел: 
050-441-61-97, Наталия, 
е Услуги спецтехники: автокран 
г/п 25т, высота подъема до 40м; 
строительный погрузчик, экс-
каватор; дорожный каток Зт, 9т; 
перевозка негабаритных грузов 
тралом. Тел: 095-285-04-70. 

5.3 Предлагаю работу 

ВЕНА€ 
г. Славутич 

На постоян ную. работу 

ТРЕБУЮТСЯ 

- официальное трудоустройство; 
- стабильная з/п; 
- полный соц. пакет 

Ж 2-11-11 
Ш 2-99-09 

Предприятию общественного 
пятаяяя ї й PJOOTH в ЗсН'.- ЧАГС 

требуются: 

в щяяхзт часах. 
/ АДМИНИСТРАТОР с ош*п» 1шв«н 
•СТАРШИЙ СМЕНЫ 
/ПОВОРА BQpiX ПРОЦЕССОВ 
•КУХОННЫЙ РАБОТНИК 
/ПЕКАРЬ , ПОМОЩНИК ПЕКАРЯ 
/МОЙЩИК ПОСУДЫ 
/ПОЗА? ж ^ і 
/ М Я С Н И К с / , 
/ЕОЛКТСЛЬ -О - : ,-.• 

+ спеаодегяда-f- msтан»® 

тел. 044-362-50-23 

» Работа: Для работы на произ-
водстве в городе Славутиче сроч-
но нужны ответственные женщины. 
Тел: 095-516-08-85, 093-531-81-67, 
050-240-59-76.067-244-12-92. 

» Куплю бинокль или монокль, лод-
ку, весла дюралевые или пластик 
большие, трубу подзорную. Тел. 
(0462)61-00-50. 
• Отдам в добрые руки котят (маль-
чик и девочки) 2.5 мес., к лотку при-
учены. Тел.2-49-13,098-00-111-20. 
в Продам аквариум на 460 л. с тум-
бочкой. Цена - 2000 грн. Тел. 050-
383-18-45. 
• Продам лодку дюралевую, . ки-
левую с документами, лодку наду-
вную килевую Варк-310. Тел. 095-
24-00-821. 

, 7.2 Сообщения 

® Атестат про середню освіту 
Сапоненко - О.В. РР010992 від 
20.06.1998р., вважати недійсним. 

Конкурс на передачу в оренду 
земельних ділянок p i будівництва 
індивідуальних котеджів у Добри-
нінському кварталі на загальних 
підставах 
Служба містобудівного кадастру, земельних ресурсів та відносин відділу містобудування 

та архітектури виконавчого комітету Славутицької міської ради Київської області повідомляє 
про проведення конкурсу з набуття права оренди на земельні ділянки, які належать до кому-
нальної власності м. Славутича Київської області під житлову забудову: 

1 Місцезнаходження земельної ділянки Добринінський квартал, буд. поз. 86,87. 

2 Цільове призначення земельної ділянки Будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (при-
садибна ділянка) 

.3 Площа земельної ділянки, га 0.1 

4 • Початковий розмір орендної плати, грн. за рік 432 

5 Розмір реєстраційного внеску, грн. 17 

6 Розмір гарантійного внеску, три. 10 вщеотив від запропонованого учасником річного розміру орендної плата 

7 Містобудівні вимоги двоповерхова котеджна забудова виконана у відповідності до архітектурного стилю 
Добринінського кварталу 

8 Документи, які подаються на розгляд 

Паспорт. 
Ідентифікаційний код. 
Пояснювальна залиш. 
Пєредпрзекші розробки фасаду. 
План впорядкування і озеленення прибудинкової території. 
Пропозиції щодо підведення інженерних мереж. 
Платіжне доручення про сплату реєстраційного внеску. 
Платіжне доручення про сплату гарантійного внеску. 

9 Термін оформлення землевпорядної 
документації ' 6 місяців 

10 Термін будівництва 5 років з моменту підвисання договору оренди земельної ділянки 

11 Термін дії договору оренди 3 роки 

12 Додаткові умови Дольова участь у будівництві внутрішньо квартальних мереж. 

Умови для участі в конкурсі: найбільший річний розмір орендної плати та виконання конкурс-
них вимог. 

1. Організатор конкурсу: 
Служба містобудівного кадастру, земельних ресурсів та відносий відділу.містобудування 

та архітектури виконавчого комітету Славутицької міської ради Київської області, адреса: 
07101, Київська область, м. Славутич, Центральна площа, 7. 

2. Предмет конкурсу: 
Передача в оренду земельних ділянок для будівництва індивідуального житлового будин-

ку. 
3. Особа, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками конкурсу: 
Начальник Служби містобудівного кадастру, земельних ресурсів та відносин відділу міс-

тобудування та архітектури виконавчого комітету Славутицької міської ради Київської об-
ласті - Тарановська Ірина Володимирівна. 

4. Спосіб і місце отримання конкурсної документації: 
Ознайомитись з умовами проведення конкурсу та матеріалами по об'єктах можна за 

адресою: м. Славутич, Центральна площа, 7, каб. № 422. 
5. Спосіб та місце подання конкурсних пропозицій: 
Конкурсні пропозиції подаються учасником особисто до Служби містобудівного када-

стру, земельних ресурсів та відносин відділу містобудування та архітектури виконавчого ко-
мітету Славутицької міської ради Київської в робочі дні з 9.00 до 18.00, або надсилаються 
поштою у запечатаному конверті з надписом «Не відкривати до 10 години 28.03.2014» за 
адресою: 07100, Київська обл., м. Славутич, Центральна площа, 7, каб. № 422. 

6. Кінцевий термін подання конкурсних пропозицій: 
Кінцевий термін прийняття заяв на участь у конкурсі: до 18 години 21.03.2014 року. 
7. Місце, день та час розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями: 
Конкурс відбудеться 28.03.2014, о 10.00, за адресою: Київська обл., м. Славутич, 

Центральна площа, 7, зала засідань. 
8. Плата за участь у конкурсі: 
Реєстраційний внесок, у розмірі 17 грн., та гарантійний внесок у розмірі 10% від річного 

розміру орендної плати, який пропонується учасником конкурсу, вносяться на спеціальний 
реєстраційний рахунок №37118027001233 в ГУ ДКУ у Київській області, м. Київ, МФО 
821018, код ЄДРПОУ 04527684. «Отримувач» - Виконавчий комітет. Копії платіжних докумен-
тів вкладаються в конверт з конкурсними пропозиціями. 
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1. НЕДВИЖИМОСТЬ. 
1.0 Агентства. 
1.1 Сдам. 
1 2 Сниму 
1.3 Куплю, 
1.4 Продам. 
1.5 Обменяю. 
1.6 Междугородный обмен. 
1.7 Дачи, участки. 

2. ДОМ, 5ЫТ, СЕМЬЯ. 
2.1 Мебель. 
2 2 Бы'овач ичнига. 
2.3 ДУЛИО. РИДЙО ТВ 
2.4 Одежда, обувь, 

косметика. 
2.5 "Товары для детей. 
2 Ь Инсірументії', 

оборудование, 
2.7 Строительные 

материалы. 

3. АВТО. МОТО. ВЕЛО. 
6. і Автомобили. 

3.2 Запчасти. 
3.3 Гаражи. • 
3.4 Мотоциклы, 

велосипеды. 

4. ОФИСНАЯ ТЕХНИКА, 
МОБИЛЬНАЯ СВЯЗЬ. 
4 1 Компьютеры. 
4.2 Расходные материалы, 
4.3 Мобильные телефоны. 
4.4 Другое. 

5. УСЛУГИ, РАБОТА. 
5.1 Предлагаю услуга. 
5.2 Требуются услуги. 
5.3 Предлагаю работу. 
5.4 Ищу работу. 

6. РАЗНОЕ. 

7. Л И Ч Н О Е . 
/.1 Поздравления. 
7.2 Сообщения 

Купон бесплатного 
объявления 

Номер рубрики 

Информация о клиенте (не публикуется а газете), 
для заполнения обязательна. 
Ф. И. о. " 
Паспорт, серия N 

_ Подпнсь_ 
Обозначьте тип объявления 
о Продам окуплю о Сдам оСниму • Меняю 
Текст (не более 20 слов)_ 

Т е л е ф о н _ _ Д а т а заполнения_ 



шшшшшщяшшшшш^^ 
По горизонтали: оркестр-аккорд-Артур-еигара-

опоссум-Албания-коляега-анион-экзотмка-квант-лапа-
контральто-акара-Шарик-полуфиная-кряк-дыня-Кавказ-
концерн-агатис-иглу-Орегон-Тамара-татами-амвон-
Мона-пагода-острог-шиит-сшос-роба-золото-изувер-
грамм-вагон-сода. 

По вертикали: «Нокиа»-крошка-гемпшир-глаз-
нарвал-скраб-остряк-утопйзм-Райт-Рика-анатом-
Осдан-Ирак-займ-иск-Амосов-краяя-Альпы-Афродита-
Атон-аналог-патока-поляки-купон-осот-Осин-крояик-
Афон-рапс-словаки-цеет-трус-Сена-Анне-Габрово-друг-
и ора-Роом- обед-март-Але н-Ниагара. 

реклама 

К ? 2 Д И Т Н Ь і И " П А Р Т Н Е Р ' -

т г р е д л с г с е т с л а в у т ч а м а м 

К Р Е Д И Т Ы 
сроком до 18 месяцев! 

Без дополнительных расходов! 
Не теряйте друзей -

возьмите деньги у нас! 
г.Славутич, ул Героев Днепра, 2, 

тел/факс (04579) 2-97-40 
Свидетельство о внесении а Госреестр фии учреждений КС № 5 6 от 3 0 . 0 3 . 0 І г. 

9 березня, 2014 року 

УРОЧИСТОСТІ 
з нагоди 200-річчя з дня народження Т. Г. Шевченка: 

- покладання квітів до погруддя Т. Г. Шевченка; 
- мистецька виставка учнів образотворчого відділення 

ДШМ; 
- нагородження лауреатів та дипломантів конкурсів читців 

і художників; 
- творчі виступи учнів ДШМ та вихованців ПДЮТ. 

Запрошуємо об 11.00 до Кіноконцертного комплексу! 

...Усім нам 
вкупі на землі 

едимомисліе подай 
і братолюбіє пошли! 

В а ж 

Рибалкам на замітку 
Зимова підлідна ловля риби потребує особливо су-

ворого дотримання правил поводження - ц е диктує ба-
гаторічний досвід рибалок. 

Безпечним вважається лід: . 
- для одного пішохода - зеленуватого відтінку,: товщи-

ною не менше 7 см; 
- для обладнання ковзанки - не менше 10-12 см (масо-

ве катання}; 
- масова переправа пішки може бути організована при 

товщині льоду не менше 15 см. 
Визначте з берега маошсля свого pvxy. 
Подивіться заздалегідь, чи немає підозрілих місць: 
- лід може бути неміцним біля стоку води; 
- тонкий або крихкий лід поблизу кущів, очерету, під ку-

чугурами, у місцях, де водорості вмерзли у лід; 
- обминайте ділянки, покриті товстим шаром снігу, - під 

снігом лід завжди тонший; 
- тонкий лід там, .де б'ють ключі, де швидкий плин 'або 

струмок впадає в річку; 
- особливо обережно спускайтеся з берега - лід може 

нещільно з'єднуватися із сушею, можливі тріщини, під льо-
дом може бути повітря. 

Візьміть із собою палицю, для того, щоб перевіряти міц-
ність льоду. Якщо після першого удару палицею на ньому, 
з'являється вода, лід пробивається, негайно повертайтеся 
назад. 

В жодному разі не перевіряйте міцність льоду ударом 
ноги. 

Рюкзак повісьте лише на одне плече, а краще волочіть 
його на мотузці на 2-3 метри позаду. Якщо ви йдете групою, 
відстань між лижниками або пішоходами повинна бути не 
менша 5 м. 

Пробивайте лунки по різні боки переправи, щоб виміря-
ти товщину льоду (рекомендована відстань між ними - 5 м), 
та проміряйте їх. Майте на увазі, що лід складається з двох 
прошарків - верхнього (каламутного) та нижнього (прозо-
рого та міцного). Виміряти точну товщину льоду можна 
лише знявши спочатку верхній (каламутний) прошарок із 
снігового, зовсім уже неміцного льоду. 

Якщо лід почав тріщати та з'явилися характерні тріщини 
- негайно повертайтесь. Не біжіть, а відходьте повільно, не 
відриваючи ступні від льоду. 

Не пробивайте поруч багато лунок. 
Не збирайтеся великими групами на одному місці. 
Не пробивайте лунки на переправах. 
Не ловіть рибу поблизу промивин та занадто далеко від 

берега, яке б клювання там не було. 
Завжди майте під рукою міцну мотузку довжиною не мен-

ше 12-15 м. 
Тримайте поруч із лункою велику гілку або тонкий стов-

бур дерева. 
Навчально-консультаційний пункт 

ЦО м . Славутич, відділ з питань НС та ЦЗН 

Шмт т С м т у т ш I I 

м і і і л і х і 
Фильм Сергея Параджанова 

Среди величественных гор, 
вдали от равнодушной дикости 
города, живут гунульг, глубоко 
верящие старинным легендам, 

• свято чтящие древние традиции. 
Здесь чувства чисты, как высоко-
горный воздух, и безудержны, 
как быстрые реки. Здесь Иван, 
мальчишка с тонкой, поэтиче-
ской душой, встретил 
единственную в мире Марї 

ШВШГ" 

Овен. Результаты вашего труда останутся 
некоторое время незамеченными, что может 
подтолкнуть вас к резким переменам. Чтобы 

"и перемены были удачными, полагайтесь 
на милость Бога и собственное сердце, в котором 
сохранятся ваши самые заветные желания. 

Телец. Умение правильно определять 
свои права и обязанности поможет вам 
найти путь наименьшего сопротивления. В 
финансовых вопросах проявляйте терпение 

и сдержанность, ограничьте свои расходы. 
Дейсі вуй re чес; но и открьмо. Это поможе• вам 
укрепить доверие 
рами. 

и открь 
и дружбу с коллегами и партне-

м 
Близнецы. Восстановите теплые сердеч-

ные отношения с родными, близкими людь-
ми и соседями. Окажите им помощь, под-
держку и окружите должным вниманием и 

заботой. Это поможет создать вокруг себя поло-
жительную энергетику, которая будет способ-
ствовать хорошему настроению. 

Рак. Вы сможеіе успешно решить у.ногие 
вопросы, "связанные с работой, домом, 
семьей, недвижимостью. Постарайтесь 
никому не отказывать в помощи, особенно 

своим родственникам, партнерам, коллегам. Вам 
но много усилий приложить для того, чтобы 

воплотить в жизнь свои планы. 

Пев. Вам необходимо всё хорошо рассчи-
з и спланировать, так как обстоятельства 
ановят вашу деятельность, создадут про-

блемы в личной жизни и с детьми - это отри-
I цательно повлияет на ваше самочувствие и 
і настроение. Для того, чтобы выстоять в зтот перк-
: од, зам необходимо сохранять спокойствие. 

^ Дзва. Вы сможете сломать многие пре-
гсады на своем пути и повернуть ситуацию в 

j H g j J f c 
неооходамо деис'зовзть оперативно, не 

те е т . 
в в и в ' 

Тел. ддя. справок : 2-36-22 

Шевченко 
К 200-летию со дня рождения 

Биографический фильм о жизни 
и творчестве выдающегося 
украинского поэта и художника. 
Сын крепостного крестьянина, 
он блестяще окончил Академию 
художеств и еще в юности 
завоевал славу вольнолюбивыми 
стихами. Но его ждали тяжелые 
испытания... 

ш - т т 

9 марта 
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Вгсы. Дл? того, чтобы решать хоть какое-
нибудь дело,, необходимо тщательно сплани-

зам сберечь спокойствие, уверенность в себе - и 
зы сможете контролировать собственные змо-

Скорпион. Для того, чтобы не допустить 
ошибку, следует в решении вопросов отда-
вать предпочтение идеям, а не только мате-
риальным интересам. Только так вь; сможете 

двигаться вперед и достичь цели. Проявляйте 
дальновидность и умение видеть будущую пер-
спективу. 

Стрелец. Вам следует опасаться прове-
рок. Поэтому заранее подготовьте нужные 
документы, проверьте информацию. Не 
доверяйте слухам или своим чувствам, так 

как вас могут обмануть сладкими речами и краси-
вым видом. Поэтому проверяйте информацию о 
новых знакомых. 

Dj 
К о з е р о г . Вы сможете решить многие 

вопросы и провести ряд изменений в своей 
деятельности и жизни, если будете действо-
вать последовательно. Поэтому вам нужно 

сложить план действий. Проанализируйте свои 
отношения. Возможно, вы кого-то обидели. Тогда 
у вас есть время, чтобы исправить ошибку. 

Шановні читачі! Якщо ви ще не встигли оформити передплату на улюблені видання, не гайте часу, зателефонуйте 
за номером 2-35-91 або завітайте до найближчого відділення поштового зв'язку, m чекаєш на вас! - * 

Відділ періодичних эйдаш 
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В о д о л е й . Для тот о, чтобы осуществить 
свои планы, вам необходимо посоветоваться 
с Солее опытными людьми или получить 
ірофессиональную консультац "о. Так как 

эти планы могут быть нереальными. Если же вы 
получите совет, то сможете их изменить и при-
способить к условиям реальной жизни. 

Рыба. Ваши новые планы и методы всіре-
. Т;їі сопротивление. Вам трудно будет сми-

риться с непониманием. Желательно прове-
сти переговоры и начать приспосабливать 

свою идею к жизми. При зюм не теряйте оптимиз-
ма и уверенности в себе. Проблемы помогут вам 
понять, кто ваш друг, а кто - враг. Вы увмдиге свои 
возможности и сделаете прзс :ЛВ:ІЬІЄ выводы. 

mailto:editor_slavutieb@xmg.cn.ua
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